2024年2月1日

各  位

会 社 名 株式会社ダイセキ環境ソリューション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 山本 浩也

（コード番号 1712 東証スタンダード市場・名証プレミア市場）

問 合 せ 先 企 画 管 理 本 部 長 丹羽 利行

（ＴＥＬ 052-819-5310）

執行役員及び連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の執行役員及び連結子会社の代表取締役の異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動の内容（2024年3月1日付）

    氏  名        新 役 職      現 役 職

 すずき りゅうじ

鈴木 隆治

 専務執行役員（東京駐在）

 経営全般担当

専務執行役員

環境事業本部長

東日本エリア担当

 まつおか やすまさ

松岡 容正

 常務執行役員

環境事業本部長

東日本エリア・西日本エリア担当

常務執行役員

環境事業本部副本部長

西日本エリア担当

くぼた つよし

久保田 剛

 執行役員

 環境事業本部副本部長

 中京エリア・資源循環担当

執行役員

環境事業本部副本部長

中京エリア担当

２．連結子会社の代表取締役の異動の内容（2024年3月1日付）

    氏  名        新 役 職      現 役 職

 ふくい たかゆき

福井 隆之

株式会社ダイセキ環境ソリューション

環境事業本部 副本部長

グループ会社担当

株式会社グリーンアローズ九州

代表取締役社長

 やげた ひでのり

八下田 英範

株式会社ダイセキ環境ソリューション

 環境事業本部名古屋事業部 部長

株式会社グリーンアローズ中部

代表取締役社長

すずき あきひろ

鈴木 章弘

株式会社グリーンアローズ中部

代表取締役社長

 株式会社ダイセキ環境ソリューション

 環境事業本部事業推進部 次長

こうけつ しんご

纐纈 信吾

株式会社グリーンアローズ九州

代表取締役社長

 株式会社ダイセキ環境ソリューション

 環境事業本部関西事業部 部長

３．新代表取締役の略歴

 ① 株式会社グリーンアローズ中部

 氏  名  鈴木 章弘（すずき あきひろ）

 生 年 月 日（年齢）  1972年２月17日（51歳）

 主 な 経 歴

 1994年４月 株式会社三菱銀行入行

 2019年４月 株式会社三菱ＵＦＪ銀行大垣支店 支店長

 2023年５月 株式会社ダイセキ環境ソリューション入社

        環境事業本部事業推進部 次長

 ② 株式会社グリーンアローズ九州

 氏  名  纐纈 信吾（こうけつ しんご）

 生 年 月 日（年齢）  1964年11月15日（59歳）

 主 な 経 歴

 2005年７月 株式会社ダイセキ環境ソリューション入社

 2016年３月 環境事業本部名古屋事業部 部長

 2021年３月 環境事業本部関西事業部 部長

以 上